
Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb 
Smluvní strany 

Qestovní kancelář Star Line s.r.o., Hloubětínská 374/10, Praha 9, 198 00, 
ICO: 28524888, zastoupenau - jednatelem, dále jen 
dodavatel

a 

Základní škoIaˇDr. Miroslava Tyrše Děčín Il, Vrchlického 630/5, příspěvková 
organizace, PSC 405 02, ICO: 72743573, zastoupena panem ředitelem školy Mgr. 

dále jen odberatel 

uzavírají následující smlouvu: 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby V 
rekreačním středisku Star Line Svor, Svor 8, 471 51 V termínu 29.5. - 1.6.2023. 

2. Pobytu se zúčastní 20 platících žáků. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet 
platících osob na den během pobytu neklesne pod 18 platících osob ( „minimální 
počet účastníků“). Vpřípádě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu 
účastníků, odběratel doplatí 70 % částlqı za smluvené (objednané) služby do 
výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí Věta platí i pro případ 
odstoupení od smlouvy (Vypovězení smlouvy) ze strany odběratele. 

3. Dodavatel zajistí ubytování na pokojích nebo na chatách. Všechny prostory 
k ubytování i k výuce jsou Vytápěné a zateplené. Přesný rozpis ubytování obdrží 
odběratel nejpozději 14 dní před pobytem. 

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo SX denně: snídaně, 
dopolední svačina, oběd, odpolední svačina a Večeře) a celodenně jim zajistí 
pitný režim. Prvním jídlem V den zaháj ení pobytu bude oběd, posledním jídlem 
V den ukončení pobytu bude oběd. 

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení. 

6. Dodavatel poskytne zdanna ubytování a stravu jednomu učiteli, který s dětmi na 
pobyt pojede. Druhý pedagog uhradí na zvláštní fakturu částku 1.800 Kč. 

7. Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu autobusem - minibusem V den 
zahájení i V den ukončení pobytu (cesta do Svoru - místo přistavení: 
Komenského náměstí V Děčíně, cílové místo: RS Svor). Dodavatel také zajistí 
jednoho vychovatele a jeho prostřednictvím i denní program pro děti na 
odpoledne a Večer. Dodavatel rovněž zajistí po dobu konání pobytu zdravotní 
dozor (Včetně lékárny) a noční hlídání dětí. 

8. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení. 

9. Smluvní strany se dohodly na souhmné ceně za výše uvedené služby Ve výši 
3.500 Kč za pobyt za každou platící osobu.



10.Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První splátku 
ve výši 90 % Z celkové ceny (tj. částku 63.000 Kč) se odběratel zavazuje uhradit 
nejpozději do 29.5.2023. Druhá splátka (doplatek) bude uhrazena na základě 
konečného vyúčtování provedeného v RS Svor poslední den pobytu, a to na 
základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončení pobytu. 

ll.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě 
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouw uzavírají svobodně a že je obsah této 
smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou 
oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany. 

l2.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží 
každá strana. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny 
pouze písemnou formou. 

13.,,Tato smlouva podléhá podle zákona č.340/2015,m o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 
O registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede Základní 
škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, 
a to do ...29.5.2023... od jejího uzavření. 
Tato strana bude o uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to 
prostřednictvím písemné zprávy, emailu, datové zprávy.“ 

14.Směrnice č. PO/ 102, ČI. 10., odst.1 ....VýjimlqI z obecného postupu. 

V Praze dne ........................... .. V ................ _. dne ....................... .. 

dodavatel odběratel


